Розклад занять аспірантів 2-го року навчання

	
	асп. Загрійчук В. Ф.
	асп. Моргацький В. М.
	асп. Сидорук 

О. А.
	асп. Вітвіцький 

Я. Й.
	асп. Качмарик З. Р.
	асп. Теслович М. В.
	асп. Галянта Л. А.

	Понеділок
	1505-1625
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Прикладна геоморфологія (л)

проф. Кравчук Я. С.
Yaroslav.Kravchuk@lnu.edu.ua
	
	Просторова організація ландшафтів (л)
доц. Круглов І. С.

Ivan.Kruhlov@lnu.edu.ua
	
	Основи економетрики у суспільній географії

доц. Грицевич В. С. (п)
volodymyr.grytsevych@lnu.edu.ua
	
	

	
	1640-1800
	Прикладна геоморфологія (п)

проф. Кравчук Я. С.
Yaroslav.Kravchuk@lnu.edu.ua
	Наковий семінар

доц. Склярська О. І.
Oksana.Sklyarska@lnu.edu.ua

	Просторова організація ландшафтів (п)
доц. Круглов І. С.

Ivan.Kruhlov@lnu.edu.ua
	
	Основи економетрики у суспільній географії
доц. Грицевич В. С. (п)
volodymyr.grytsevych@lnu.edu.ua
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вівторок
	1150-1310
	
	Екологічні ризики та управлінські рішення 

проф. Назарук М. М. (п)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
	
	Актуальні проблеми ґрунтознавства Проф. Позняк С. П. (п)
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
	
	
	Екологічні ризики та управлінські рішення 

проф. Назарук М. М. (п)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1330-1450
	
	Екологічні ризики та управлінські рішення 

проф. Назарук М. М. (л)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
	
	Актуальні проблеми ґрунтознавства Проф. Позняк С. П. (л)
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
	
	
	Екологічні ризики та управлінські рішення 

проф. Назарук М. М. (л)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua

	
	1505-1625
	
	
	
	
	Наковий семінар

проф. Шаблій О. І.
Oleh.Shabliy@lnu.edu.ua
	Актуальні проблеми екологізації суспільного розвитку

проф. Назарук М. М. (л)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
	Актуальні проблеми екологізації суспільного розвитку

проф. Назарук М. М. (л)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua

	
	
	
	
	
	Наковий семінар

проф. Позняк С. П.
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
	
	
	

	
	1640-1750
	
	
	
	
	
	Актуальні проблеми екологізації суспільного розвитку

проф. Назарук
М. М. (л)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
	Актуальні проблеми екологізації суспільного розвитку

проф. Назарук
М. М. (л)
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua

	
	
	
	
	
	
	
	Наковий семінар

доц. Кричевська Д. А.
Diana.Krychevska@lnu.edu.ua
	Науковий семінар

проф. Назарук 
М. М.
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua

	Середа
	1505-1625
	Науковий семінар

доц. Байрак Г. Р.

Halyna.Bayrak@lnu.edu.ua
	Новітні методи й методики наукових суспільно-географічних досліджень

Проф. Дністрянський

М. С. (л)
Myroslav.Dnistryanskyy@lnu.edu.ua
	
	
	Географія цивілізацій
Проф. Ровенчак І. І.

(л)
Ivan.Rovenchak@lnu.edu.ua

	Картографування і моделювання природного-господарських систем

доц. Іванов Є. А (л)
Yevhen.Ivanov@lnu.edu.ua
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1640-1750
	
	Новітні методи й методики наукових суспільно-географічних досліджень

Проф. Дністрянський

М. С. (п)
Myroslav.Dnistryanskyy@lnu.edu.ua
	Наковий семінар

доц. Біланюк В. І.

Volodymyr.Bilanyuk@lnu.edu.ua
	
	Географія цивілізацій

Проф. Ровенчак І. І.

(п)
Ivan.Rovenchak@lnu.edu.ua

	Картографування і моделювання природного-господарських систем

доц. Іванов Є. А (п)
Yevhen.Ivanov@lnu.edu.ua
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1810-1930
	Інновації та підприємництво,

доц. Осідач О. П., (л)

	
	
	

	
	1940-2100
	Інновації та підприємництво,

доц. Осідач О. П., (п)

	
	
	

	Четвер
	0830-0950
	Інформаційні технології та програмування, 
доц. Добуляк Л. П.

lesia.dobuliak@lnu.edu.ua

	
	1505-1625
	Палеогеографія

проф. Богуцький А. Б. (л)
andriy.bogucki@lnu.edu.ua
	
	Функціонування, динаміка та еволюція ландшафтів (л)
доц. Круглов І. С.

Ivan.Kruhlov@lnu.edu.ua
	
	
	
	

	
	1640-1750
	Палеогеографія

проф. Богуцький А. Б. (п)
andriy.bogucki@lnu.edu.ua
	
	Функціонування, динаміка та еволюція ландшафтів (п)
доц. Круглов І. С.

Ivan.Kruhlov@lnu.edu.ua
	Новітні методи й методики наукових суспільно-географічних досліджень

проф. Кирильчук А. А. (л)
Andriy.Kyrylchuk@lnu.edu.ua
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Новітні методи й методики наукових суспільно-географічних досліджень

проф. Кирильчук А. А. (л)
Andriy.Kyrylchuk@lnu.edu.ua
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заняття розпочинаються з 22 лютого 2021 року

Декан географічного факультету                                                                                     Біланюк В. І.
